



Oleśnica, 02.09.2024 r.

Zn. spr.:SA.270.17.2024

### Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania „Wymiana kotłów centralnego ogrzewania w budynkach Nadleśnictwa Oleśnica Śląska” (znak SA.270.17.2024).

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.), wobec zapytań Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego, poniżej zamieszczamy treść odpowiedzi na sformułowane pytania:

#### **Pytanie nr 1:**

*Proszę o informacje czy zamawiający przewidział z jakiej firmy mają zostać dostarczone kotły?*

#### **Odpowiedź nr 1**

Zamawiający nie wskazuje jakiej firmy mają zostać dostarczone kotły.

Przy sporządzaniu oferty, należy przyjąć do wyceny kotły spełniające warunki techniczne, opisane w dokumentacji projektowej.

#### **Pytanie nr 2:**

*Czy do pieca ma zostać dostarczony zawór termiczny STS? Jeśli tak to na instalacji musi zostać zamontowane naczynie przeponowe.*

#### **Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający nie przewiduje montażu zaworów STS.

#### **Pytanie nr 3:**

*Czy do każdego kotła ma zostać dostarczony zawór laddomat czy zwykły trójdrożny atv?*

#### **Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający nie wskazuje rozwiązań konkretnych producentów.

Przy sporządzaniu oferty, należy przyjąć do wyceny osprzęt i armaturę spełniającą warunki techniczne, opisane w dokumentacji projektowej.

#### **Pytanie nr 4:**

*W kosztorysach ujęte jest do utylizacji 10t złomu czy ta wartość jest prawidłowa?*



### **Odpowiedź nr 4:**

W kosztorysach błędnie ujęto 10t utylizacji złomu.

Należy założyć, że dla każdej kotłowni może wystąpić konieczność utylizacji ok. 1,0 t złomu.

Niniejsze odpowiedzi nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, stanowią integralną część postępowania przetargowego (znak SA.270.17.2024) i są wiążące dla Wykonawców, ubiegających się o zamówienie.